Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики
от 14 июля 2014 г. N 2401
"О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2013 N 4440"

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. N 2181-р "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2015 годы" и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.09.2011 N 424 "О государственной программе Чувашской Республики "Социальная поддержка граждан" на 2012-2020 годы" постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2013 N 4440 "Об утверждении муниципальной программы города Чебоксары "Социальная поддержка граждан города Чебоксары" на 2014-2016 годы" (в редакции постановления администрации города Чебоксары от 07.04.2014 N 1216) следующие изменения:
в приложении 2 к Программе "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы города Чебоксары за счет всех средств источников финансирования" столбец 2 основного мероприятия 19 изложить в новой редакции:
"Размещение рекламных и информационных материалов о Программе на телевизионных и радиовещательных каналах Чувашской Республики, баннеров для сети Интернет и наружных рекламных носителей роликов, направленных на формирование толерантного отношения к лицам с ограниченными возможностями здоровья и их проблемам".
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам А.Л. Салаеву.

	Глава администрации
города Чебоксары
	А.О. Ладыков